
 
 

 
 

 

 

UCHWAŁA NR 14/2023 
RADY STUDENTÓW  

PARLAMENTU STUDENTÓW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
z dnia 25 marca 2023 r. 

 
w sprawie wskazania członków Rady Fundacji  

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 
 
Na podstawie §17 ust. 1 pkt 1 Statutu Fundacji Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

w zw. z §9 ust. 1 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, Rada Studentów 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej wskazuje Małgorzatę Poszwę 

na członka Rady Fundacji Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej. 

§2 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej wskazuje Patryka Korolko 

na członka Rady Fundacji Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej. 

§3 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej wskazuje Mateusza 

Kopaczyńskiego na członka Rady Fundacji Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej. 

§4 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej wskazuje Mateusza 

Ostrowskiego na członka Rady Fundacji Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


